

ת"פ 20934/10/17 - מדינת ישראל נגד YOHANS HABTEMARIAM, דרכון

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 20934-10-17 מדינת ישראל נ' HABTEMARIAM
17552-10-1720948-10-17
מספר פל"א 453527/2017

07 נובמבר 2017

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם YOHANS HABTEMARIAM דרכון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפית ברדה
הנאשם וב"כ עו"ד איריס אהרונוב
מתורגמן בית המשפט מר בחתה אפריים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום בעבירות של:
שימוש בדרכון מזויף עבירה לפי סעיף 8 (א) (2) לחוק הדרכונים תשי"ב-1952;
התחזות כאדם אחר במטרה להונות, עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של שימוש בדרכון מזויף והתחזות כאדם אחר במטרה להונות.

על פי עובדות כתב האישום עובר ליום 13.10.17 החזיק הנאשם בדרכון ישראלי הנושא פרטיו של אדם אחר בשם סמני טדלה, אשר זויף באמצעות אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה וזאת לאחר שהנאשם שילם לאותו אחר 10,000 דולר.

בתאריך 13.10.17 בסמוך לשעה 05.00 הגיע הנאשם לשדה התעופה בן גוריון כשהוא מתכוון לצאת את הארץ באמצעות הדרכון המזויף.

בנסיבות הללו התחזה הנאשם לאחר בפני הגב' רונית יהודה אחמ"ש מעבר ביקורת גבולות בנמל התעופה בן גוריון.

על פי ההסדר שגובש בין הצדדים הנאשם הודה בעובדות כתב האישום, הורשע על פי הודייתו, ולעונש עתרו הצדדים במשותף כי יושת על הנאשם מאסר על תנאי.

ב"כ המאשימה עתרה כי בנוסף יושת על הנאשם קנס כספי בבחינת עונש ממשי ומוחשי, בעוד ב"כ הנאשם ביקשה להסתפק בעניינו בחתימה על התחייבות.

בטיעוניה לעונש עמדה ב"כ המאשימה על הפגיעה שפגע הנאשם בערכים המוגנים ובהם שמירה על מדיניות החוץ של מדינת ישראל וההשלכות שיש לפגיעה שפגע הנאשם על אזרחיה של מדינת ישראל ויכולתם לצאת ולהיכנס מהארץ.

ב"כ המאשימה סבורה כי לצד העונש הצופה פני עתיד יש מקום להשית על הנאשם עונש ממשי ומוחשי בדמות קנס כספי אשר יחדד בפני הנאשם את המחיר אותו הוא נאלץ לשלם בגין מעשיו וירתיע אותו לבל ישוב ויבצע עבירות דומות בעתיד.

ב"כ הנאשם עתרה גם היא כי בית המשפט יאמץ את ההסכמה העונשית שגובשה בין הצדדים וישית על הנאשם עונש של מאסר על תנאי. ב"כ הנאשם סבורה כי ניתן להסתפק בעניינו של הנאשם בחתימה על התחייבות.

בטיעוניה לעונש הדגישה ב"כ הנאשם את נסיבותיו האישיות של הנאשם, את העובדה כי הוא נעדר עבר פלילי ואת הרקע לביצוע העבירה שעה שהנאשם ביקש לדבריה, להתאחד עם אחיו שנמצא בהולנד.

ב"כ הנאשם הדגישה כי הנאשם שילם מחיר כבד בגין מעשיו ולו מעצם העובדה כי הכסף שמסר תמורת הדרכון ירד לטמיון כמו גם הכסף שהשקיע עבור הנסיעה שבסופו של יום לא יצאה לפועל.

ב"כ הנאשם הוסיפה כי לנאשם אין עבודה מסודרת, הוא מתפרנס בדוחק מעבודות מזדמנות ומצבו הכלכלי קשה עד מאוד.

ב"כ הנאשם הפנתה לאסופת פסיקה ממנה עולה כי במקרים דומים הסתפקו בתי המשפט השונים בחתימה על התחייבות ולא השיתו על נאשמים כדוגמת הנאשם שבפנינו קנסות כספיים.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לענין ובהם בין היתר, גילו של הנאשם, נסיבות חייו ונסיבות ביצוע העבירה, העדר עבר פלילי, הודאתו של הנאשם וחיסכון בזמן שיפוטי יקר והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו ראוי בנסיבות המקרה והנאשם וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום על איזה מן העבירות בהן הורשע.

ב. באשר לעתירת המאשימה לקנס כספי, אומנם לא נעלם מעיני הקושי בהתמודדות המדינה עם תופעת המסתננים והפליטים והצורך לתת מענה עונשי הולם לכל מי שמבצע עבירות על רקע זה. יחד עם זאת כששמה אני לנגד עיני את נסיבותיו האישיות של הנאשם שאינן קשורות בביצוע העבירה, כמו גם את הנסיבות שהביאו אותו לבצע את העבירה וכן את הפסד הממון שנגרם לו ממילא עקב ביצוע העבירה, מוצאת אני לנכון להסתפק בעניינו בחתימה על התחייבות.

לפיכך אני מורה כי הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום על איזה מן העבירות בהן הורשע.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר הנאשם למשך 30 ימים.

מוצגים -

הדרכון המזויף יושמד.

הטיפול בשאר המוצגים בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפיקדון בתיק מ"ת 20948-10-17 יוחזר לידי הנאשם בכפוף לכל מניעה חוקית.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

שעת סיום הדין : 13.03

הוקלדעלידיחדוהינר